



Ympäristötieteellinen Seura r.y.  
Miljövetenskapliga Sällskapet r.f.  
Finnish Society for Environmental Sciences

## JÄSENTIEDOTE 2008

### Sisältö

Seuran yhteystiedot	1
FCES'09 - Ympäristötieteen päivät Lahdessa 2009, Jäsenmaksu, Mainoseseite	2
Logokilpailu, Ympäristö ja terveys –lehti, Kansalliskomitea, Workshop-toiminta	3
Vuosikokouksen pöytäkirja	4
Toimintakertomus vuodelta 2007	7
Toimintasuunnitelma vuodelle 2008	8
Talousarvio vuodelle 2008	9





## SEURAN YHTEYSTIEDOT

### HALLITUKSEN KOKOONPANO

Timo Kairesalo, puheenjohtaja  
Professori  
Helsingin yliopisto, ympäristöekologian laitos  
Niemenkatu 73, 15140 Lahti  
puh. 09 - 1912 0300, e-mail timo.kaioresalo@helsinki.fi

Kirsi Vakkilainen, sihteeri ja rahastonhoitaja  
FT  
Helsingin yliopisto, ympäristöekologian laitos  
Niemenkatu 73, 15140 Lahti  
puh. 09 - 1912 0325, e-mail kirsi.vakkilainen@helsinki.fi

Marina Himanen  
FM, assistentti  
Jyväskylän yliopisto, bio- ja ympäristötieteiden laitos  
PL 35, 40014 Jyväskylän yliopisto  
puh. 014 - 260 4246, e-mail marina.himanen@bytl.jyu.fi

Leif Kronberg  
Professori  
Åbo Akademi, Institutionen för organisk kemi  
Biskopsgatan 8, 20500 Åbo  
02 2154138, fax 02 2154866, e-mail leif.kronberg@abo.fi

Matti Leppänen  
Professori  
Joensuun yliopisto, biotieteiden tiedekunta  
PL 111, 80101 Joensuu  
puh. 013 - 251 3495, e-mail matti.leppanen@joensuu.fi

Maarit Manninen, sihteeri ja rahastonhoitaja  
YTM, KTM, kehityspäällikkö  
Kuopio Innovation Oy  
PL 1188 (Microkatu 1)  
70211 KUOPIO  
017 - 441 2046, fax 017 441 2011, email maarit.manninen@kuopioinnovation.fi

Mika Sillanpää, puheenjohtaja  
Professori  
Kuopion yliopisto, Soveltavan ympäristökemian laboratorio  
Patteristonkatu 1, 50101 Mikkeli  
puh. 015 - 355 6830, fax 015 355 6513, e-mail mika.sillanpaa@uku.fi



## FCES'09

### YHDEKSÄNNET YMPÄRISTÖTIEEEN PÄIVÄT LAHDESSA 14.-15.5.2009

Ympäristötieteellinen seura järjestää yhdeksännet Ympäristötieteen päivät 14.-15.5.2009 Lahdessa, kaupungin ydinkeskustassa. FCES'09-tapahtumaksi kutsutut päivät toteutetaan yhteistyössä Helsingin yliopiston Lahdessa toimivan ympäristöekologian laitoksen sekä Helsingin yliopiston Palmenia Uniconf –kongressitoimiston kanssa. Ympäristöalan toimijoita eri yliopistoista, tutkimuslaitoksista, valtionhallinnosta ja yrityksistä odotetaan runsaslukuisina mukaan tapahtumaan.

Ympäristötieteen päivien valmistelu on jo lähtenyt käyntiin. Ensimmäinen kiertokirje julkaistaan marraskuun 2007 alkuun mennessä. Tavoitteena on tarjota paitsi tieteellisesti korkeatasoinen ohjelma myös tilaisuus tavata vanhoja tuttuja ja luoda uusia kontakteja. Perinteiden mukaisesti tapahtumassa palkitaan myös ympäristöalan paras väitöskirja vuosilta 2007-2008 sekä Ympäristötieteen päivien parhaat posterit. Tietoa Ympäristötieteen päivien teemoista ja ohjelmasta pyritään päivittämään valmistelun edetessä Seuran kotisivuille.

### JÄSENMAKSU VUONNA 2008

Seuran jäsenyys edellyttää pienimuotoisen vuosittaisen jäsenmaksun maksamista. Seuraaville Ympäristötieteen päiville ei-jäsenien osallistumismaksuihin on odotettavissa korotus. Vuonna 2008 jäsenmaksut ovat **10 €** (opiskelijajäsen), **20 €** (henkilöjäsen) ja **170 €** (yhteisöjäsen). Pankkiyhteys on SAMPO 800010-533548. **Eräpäivä on 31.8.2008.**

Mikäli yhteystietosi ovat muuttuneet tai haluat erota Seuran jäsenyydestä, ole ystävällinen ja ilmoita asiasta Seuran sihteerille (osoitetiedot sivulla 1).

### SEURAN UUSI MAINOSSEITE

Tarvitsemme jatkuvasti uusia aktiivisia jäseniä, jotka ovat valmiita ylläpitämään ja kehittämään Seuran toimintaa. Tämän helpottamiseksi Seuralle on laadittu esite, jonka avulla voi levittää tietoa Seuran toiminnasta. Esitteessä on mukana Seuran jäsenhakemus.

Esite löytyy liitetiedostona sähköpostista, jonka mukana sait myös tämän jäsentiedotteen. Se on myös ladattavissa seuran uusilta kotisivuilta osoitteesta [www.fses.fi](http://www.fses.fi). Pyydämmekin seuran jäseniä jakamaan esitteitä sähköisesti ja paperiversioina tiedottaen mahdollisuudesta liittyä Ympäristötieteelliseen seuraan. Myös yritykset ja erilaiset hallinnolliset yksiköt voivat liittyä mukaan seuran toimintaan yhteisöjäsenenä. Tulostettuna esite taitetaan keskeltä (katkoviivaa pitkin), jolloin siitä tulee näppärä pamfletti jaettavaksi.



## LOGOKILPAILU



Ympäristötieteellisen seuran perinteinen nykyinen logo, vihreä kuusiaita, on päätetty vaihtaa uuteen. Uudenlaisen tunnuksen suunnittelemiseksi julistetaan kilpailu. Parhaaksi valittu logo saa 100 euron tunnustuksen ja palkinto jaetaan seuraavilla Ympäristötieteen päivillä. Ehdotukset Seuran uudeksi logoksi lähetetään sihteerille (yhteystiedot sivulla 1) mieluiten sähköisessä muodossa mutta myös paperille laaditut ovat tervetulleita!

## YMPÄRISTÖ JA TERVEYS –LEHTI

Ympäristötieteellinen seura aloittaa aktiivisen yhteistyön Ympäristö ja Terveys –lehden kanssa. Seura saa lehteen oman vakiopalstansa, johon hallituksen jäsenet ja muut Seuran jäsenet voivat kirjoittaa lyhyitä kolumneja tärkeistä ja ajankohtaisista aiheista. Hallitus kannustaa jäsenistöään käyttämään tätä tilaisuutta hyväkseen! Jos haluat osallistua palstan pitoon, ota yhteyttä Seuran sihteeriiin (yhteystiedot sivulla 1).

## KANSALLISKOMITEA

Ympäristötieteellisen seuran hallitus on alkanut toimia kahden tieteellisen ohjelman/järjestön, IGBP:n ja SCOPE:n kansalliskomiteana Suomessa. Hallitus päätti kokouksessaan 14.5.2008, että yhteyshenkilönä toimii Seuran edeltävä puheenjohtaja: Tällä hetkellä tehtävää hoitaa professori Mika Sillanpää.

## WORKSHOP-TOIMINTA

Ympäristötieteen päivien välivuosina Seura toivoo jäsenistöltään ideoita ja ehdotuksia ympäristöalan ajankohtaisista teemoista, joiden puitteissa järjestettäisiin seminaareja tai workshop-tyyppistä toimintaa. Näin saadaan Seuran toimintaa nykyistä aktiivisemmaksi ja sen myötä saataisiin uusia jäseniä mukaan toimintaan. Seura voi osarahoittaa tapahtumia ja lisäksi voitaisiin hakea muuta rahoitusta eri lähteistä. Seuran hallitus voi nimittää keskuudestaan jäsenen mukaan tapahtuman järjestämiseen.



## YMPÄRISTÖTIEEELLINEN SEURA RY:N VUOSIKOKOUS

### Pöytäkirja

Aika: 26.3.2008 klo 17.00

Paikka: Tieteiden talo, sali 309, Kirkkokatu 6, 00170 Helsinki

Läsnä: Mika Sillanpää  
Maarit Manninen  
Marina Himanen  
Leif Kronberg  
Matti Leppänen  
Kirsi Vakkilainen

#### 1. Kokouksen avaus

Seuran puheenjohtaja Mika Sillanpää avasi kokouksen klo 17.15.

#### 2. Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

#### 3. Kokouksen järjestäytyminen

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Mika Sillanpää, sihteeriksi Maarit Manninen ja pöytäkirjan tarkastajiksi sekä tarvittaessa ääntenlaskijoiksi Marina Himanen ja Kirsi Vakkilainen.

#### 4. Käsitellään hallituksen laatima toimintakertomus vuodelta 2007

Hallituksen esittämä toimintakertomus (liite 1) hyväksyttiin muutoksitta.

#### 5. Vahvistetaan tilinpäätös ja päätetään vastuuvapauden myöntämisestä

Esiteltiin tilinpäätös vuodelta 2007 (liite 2) ja tilintarkastuskertomus (liite 3). Vahvistettiin tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus ja myönnettiin hallitukselle vastuuvapaus tilivuodelta 2007.

#### 6. Päätetään jäsenmaksujen suuruudesta

Päätettiin vuoden 2008 jäsenmaksuista seuraavasti: henkilöjäsenmaksu 20 €, opiskelijajäsenmaksu 10 € ja yhteisöjäsenmaksu 170 €.

#### 7. Päätetään hallituksen jäsenten, toimihenkilöiden ja tilintarkastajien palkkioista

Päätettiin, että entisen käytännön mukaan hallituksen jäsenille ei makseta palkkiota. Sihteerin ja taloudenhoitajan palkkioiksi päätettiin 510 € vuodessa ja tilintarkastajien palkkioksi yhteensä 100 € vuodessa.

#### 8. Vahvistetaan seuran toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2008



Esiteltiin toimintasuunnitelma (liite 4) ja talousarvio (liite 5) vuodelle 2008. Hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2008.

9. Valitaan hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle

Erovuorossa olivat Jani Honkanen, Markku Kuitunen, Sari Luostarinen ja Esa Marttila. Erovuoroisten tilalle valittiin Timo Kairesalo (Helsingin yliopisto), Kirsi Vakkilainen (Helsingin yliopisto), Matti Leppänen (Joensuun yliopisto) ja Marina Himanen (Jyväskylän yliopisto).

10. Valitaan hallituksen puheenjohtaja

Hallituksen puheenjohtajaksi vuodeksi 2008 valittiin Timo Kairesalo. Uuden hallituksen kokoonpano on seuraava: Timo Kairesalo, Marina Himanen, Leif Kronberg, Matti Leppänen, Maarit Manninen, Mika Sillanpää ja Kirsi Vakkilainen.

11. Valitaan kaksi tilintarkastajaa ja kaksi varatilintarkastajaa

Valittiin tilintarkastajiksi Anssi Liuhto (Espoo) ja Jarkko Akkanen (Joensuun yliopisto) sekä varatilintarkastajiksi Annimari Lehtomäki (Jyväskylän teknologiakeskus) ja Jari Heinonen (Suomen ympäristökeskus).

12. Käsitellään hallituksen esitys IGBP:n ja SCOPE:n kansalliskomiteana toimimisen toimintamallista

Seuran hallitus on päättänyt kokouksessaan marraskuussa 2007, että Ympäristötieteellinen Seura ry alkaa toimia kahden tieteellisen ohjelman/järjestön, IGBP:n ja SCOPE:n kansalliskomiteana Suomessa. Puheenjohtaja kertoi lyhyesti IGBP:n ja SCOPE:n toiminnasta sekä esitteli kansalliskomiteana toimimisen taustoja ja hallituksen päätöksen asiasta.

Edelliseen perustuen hallitus esittää vuosikokoukselle, että IGBP:n ja SCOPE:n kansalliskomiteana toimisi aina Seuran hallitus. Varsinaiset IGBP:n ja SCOPE:n yhteyshenkilöt hallitus valitsee keskuudestaan. Hallituksen esitys IGBP:n ja SCOPE:n kansalliskomiteana toimimisen toimintamallista hyväksyttiin.

13. Muut asiat

Muita asioita ei ilmennyt.

14. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.50.

- Liitteet
- 1 Toimintakertomus
  - 2 Tilinpäätös
  - 3 Tilintarkastuskertomus
  - 4 Toimintasuunnitelma
  - 5 Talousarvio



## Pöytäkirjan vakuudeksi

---

Mika Sillanpää, puheenjohtaja

---

Maarit Manninen, sihteeri

---

Marina Himanen, pöytäkirjan tarkastaja

---

Kirsi Vakkilainen, pöytäkirjan  
tarkastaja



## Toimintakertomus kaudelta 1.1.–31.12.2007

Ympäristötieteellisen seuran 19. toimikaudella yhdistys keskittyi järjestämään 8. Ympäristötieteen päivät Mikkelissä 10–11.5.2007. Jäseniin pidettiin yhteyttä perinteisellä jäsenkirjeellä.

**Hallitus** Toimikaudella hallituksen jäseniä olivat:

puheenjohtaja	Mika Sillanpää
varapuheenjohtaja	Esa Marttila
sihteeri	Maarit Manninen
taloudenhoitaja	Maarit Manninen
jäsen	Jani Honkanen
jäsen	Sari Luostarinen
jäsen	Leif Kronberg
jäsen	Markku Kuitunen

**Tilintarkastajat** Toimintakauden tilintarkastajina ovat toimineet Anssi Liuhto ja Jarkko Akkanen.

**Jäsenistö** Toimintavuoden lopussa yhdistyksen jäsenrekisterissä oli 101 jäsentä. Toimintakauden aikana yhdistykseen liittyi 6 uutta jäsentä ja siitä erosi 8 jäsentä. Lisäksi jäsenistöstä erotettiin 11 jäsentä kahden vuoden maksamattomien jäsenmaksujen vuoksi (ero astui voimaan 15.3.2008 lukien).

**Jäsenmaksut** Yhdistyksen jäsenmaksu kuluneelta vuodelta on ollut 20 € ja opiskelijajäseniltä 10 € Yhteisöjäsenmaksu on ollut 170 €

**Kokoukset** Yhdistys järjesti varsinaisen vuosikokouksen 21.2.2007 Mikkelissä, Kasarmin kampuksella.

Yhdistyksen hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kaksi kertaa.

**Tiedotus** Jäsentiedote julkaistiin toimintakauden aikana yhden kerran.

Ympäristötieteellisen seuran kotisivusto uudistettiin toimintakaudella sekä rakenteeltaan että ulkoasultaan. Toimintakaudella sivut olivat osoitteessa <http://www.uku.fi/laec/vts> Yleistä informaatiota sisältäville sivuille on kaikilla vapaa pääsy.

## Huomionosoitukset

8. Ympäristötieteen Päivien yhteydessä jaettiin parhaan väitöskirjan palkinto (500 euroa) vuosilta 2005–2006. Palkinnon sai Eeva-Riikka Vehniäinen Jyväskylän yliopistosta.

Lisäksi jaettiin Päivien parhaan posterin palkinto (100 euroa), jonka sai Jesper Svanfelt Åbo Akademiasta.





## TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2008

Ympäristötieteellinen seura ry pyrkii toimimaan monitieteellisen keskustelun foorumina ja helpottamaan yhteistyötä yli tieteiden välisten rajojen.

Ympäristötieteellisen Seura alkaa toimia vuoden 2008 alusta kansalliskomiteana IGBP:ssa (International Geosphere-Biosphere Program) sekä SCOPE:ssa (Scientific Committee on Problems of the Environment). IGPB ja SCOPE istuvat hyvin Seuran toimintaan ja kansalliskomiteana toimiminen avaa uusia vaikutusmahdollisuuksia ja verkostoja. Kansalliskomiteana toimiminen on hyvä väylä viedä eteenpäin Suomea kiinnostavia teemoja ja toisaalta tuoda kansainvälistä tietoa kansalliselle tasolle. Kansalliskomiteana toimiminen tuo Seuralle myös uutta roolia ja näkyvyyttä.

Käytännössä kansalliskomiteana toimiminen tarkoittaa 1-2 kokoukseen osallistumista vuodessa ja informaation tuomista kansalliselle tasolle. Suomen Tiedekatemiain Valtuuskunta (STAV) rahoittaa kansalliskomiteoiden toimintaa vuosittain haettavilla matka- ja toiminta-avustuksilla sekä vastaa tieteenalaunionien vuosittaisista jäsenmaksuista, joten Seuralle ei kansalliskomiteana toimimisesta tule merkittäviä kustannuksia. Seura on saanut kansalliskomiteatyöhön vuodelle 2008 toiminta-avustusta 3000 euroa, joka käytetään osallistumiseen sopivaan IGBP:n ja/tai SCOPE:n kokoukseen/konferenssiin.

Ympäristötieteellisen seuran www-sivuja kehitetään edelleen. Seuralle avataan pysyvä www-sivuosioite (fi-, net- tai org-päätteinen), jolloin sivut eivät enää siirtyisi yliopistosta toiseen seuran kulloisenkin puheenjohtajan mukaan vaan ne olisivat pysyvässä www-osoitteessa. Pysyvät www-sivut edistävät osaltaan seuran tunnettavuutta ja helpottavat myös sivujen ylläpitoa.

Jäsentiedotteessa 2007 Seuran jäsenistöltä kysyttiin tapoja, joilla Seuran toimintaa voisi aktivoita ja tehdä tunnetuksi. Ehdotuksia tuli muutamia ja myös hallitus on asiasta keskustellut. Seuran toimintaa pyritään edelleen kehittämään ja löytämään uusia toimintatapoja sekä hyödyntämään paremmin olemassa olevat ja mm. Seuran jäsenistön kautta tulevat yhteistyömahdollisuudet.

Ympäristötieteellinen seura ry aloittaa 9. Ympäristötieteen päivien suunnittelun.

Ympäristötieteellinen seura ry:n vuosikokous pidetään 26.3.2008 Helsingissä, Tieteiden talolla.



## TALOUSARVIO VUODELLE 2008

### Menot

Palkkiot	
sihteeri	510 €
taloudenhoitaja	510 €
sosiaalikulut	50 €
tilintarkastajat	100 €
Hallituksen kokoukset	1200 €
Jäsenkirjeet	100 €
Jäsenmaksut (Tieteellisten seurain valtuuskunta)	60 €
Pankkikulut	60 €
WWW-sivut	200 €
IGBP:n ja SCOPEN:n kansalliskomiteatyö	3000 €
YHTEENSÄ	<hr/> 5790 €

### Tulot

Jäsenmaksut	2790 €
(henkilöjäsen 20 €, opiskelijajäsen 10 €, yhteisöjäsen 170 €)	
STAV:n toiminta-avustus kansalliskomiteatyöhön	3000 €
YHTEENSÄ	<hr/> 5 790 €